
ZARZĄDZENIE NR 14/2024 
STAROSTY NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu wyborczego do przygotowania i przeprowadzenia 
wyborów do Rady Powiatu Nowosolskiego 

Na podstawie art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Wyborczy dla wyborów do Rady Powiatu Nowosolskiego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. w składzie: 
1) Marek Szymczyk  - kierownik Zespołu 
2) Małgorzata Grotowska 
3) Joanna Dębicka 
4) Magdalena Koza 
5) Agnieszka Sajpel 
6) Alicja Kalinowska 
7) Mariusz Małecki  - pełnomocnik ds. obsługi informatycznej - Informatyk 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest obsługa administracyjna i zapewnienie techniczno - 
materialnych warunków pracy Powiatowej Komisji Wyborczej oraz wykonywanie zadań 
związanych z przygotowaniem i organizacją wyborów na obszarze Powiatu Nowosolskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Starosta Nowosolski 

 
 

/-/Iwona Brzozowska 
 

Id: C14DFEE5-4840-4ADE-96C8-9F2008460850. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14/2024 STAROSTY NOWOSOLSKIEGO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


